pro fidelibus ritus Antiocheni Maronitarum in iisdem Americae Sep

tentrionalis Foederatis Civitatibus denominetur. 

Cum tali provisioni f avèrent sive Archiepiscopus Detroitensis, sive 

Episcopus Bruklyniensis, necnon Exc.mus Praeses Conferentiae Episco

palis illius Nationis et ipse Apostolicus ibidem Delegatus, Sacra Con

gregatio pro Ecclesiis Orientalibus rem Summo Pontifici deferendam 

curavit. 

Summus Pontifex Paulus Pp. VI , Chyrographo diei 27 mensis Iunii, 

hoc vertente anno, preces benigne excepit mandans hoc decretum fieri. 

Contrariis quibuslibet non obfuturis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesiis Orien

talibus, die 27 mensis Iunii anno 1977. 

PAULUS Card. PHILIPPE, Praefectus 

L. & S. 
¡¡¡B Marius Brini, Archiep. tit. Algizensis, a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

NOVAE ZELANDIAE 

DECRETUM 

De erectione Vicariatus Castrensis 

Militantis Iesu Christi Ecclesiae cura semper studiumque fuit pe

culiares fidelium cœtus opportunis spiritualibus instruere auxiliis. Cum 

autem « spirituali militum curae, ob peculiares eorundem vitae condicio

nes, eximia debeatur sollicitudo, in unaquaque Natione erigatur, pro 

viribus, Vicariatus Castrensis. Tum Vicarius tum capellani in concordi 

cum Episcopis dioecesanis cooperatione huic difficili operi impense se 

devoveant » (Christus Dominus, 43). 

Hisce de causis, opportunum visum est ut pro Christifidelibus exer

citus Novae Zelandiae Vicariatus Castrensis constitueretur, ubi iam, 

inde ab anno Domini 1950 Directoratus Castrensis exsistit. Quapropter, 

Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, re mature per

pensa, audita Conferentia Episcopali Neozelandica et accepto favorabili 

voto Excellentissimi in Nova Zelandia Pro-Nuntii Apostolici, Summo 

Pontifici rem ipsam proponendam curavit et Ipse S.mus Dominus Noster 

Paulus Divina Providentia Pp. VI eam in Audientia die 28 mensis Octo

bris anno Domini 1976 benigne excipiens ratamque habens, Vicariatum 

Castrensem in Nova Zelandia per Decretum huius Sacri Dicasterii eri

gere et constituere dignatus est. 

Idem Vicariatus Castrensis constabit Vicario Castrensi, Pro-Vicario 

seu Vicario Delegato, atque capellanis pro copiis terrestribus, aëreis et 

maritimis. Sedes Vicariatus Castrensis in urbe Vellingtonia statue

tur, ubi Curia Castrensis, curiae diocesanae instar, pro necessitate con

creta, efformabitur ; a causis, non Apostolicae Sedi reservatis et in